PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2024

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Maior desconto

O Município de Cafarnaum/BA, faz saber que na licitação modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 003/2024, que tem por
objeto o Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL LÍQUIDOS AUTOMOTIVOS (GASOLINA COMUM, ETANOL, ÓLEO DIESEL S-
10 E ÓLEO DIESEL S-500), NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA, Tipo: Maior desconto.
O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 11/07/2024. O limite de acolhimento das
propostas até 08h00min do dia 22/07/2024. A abertura das propostas será às 09h30min do dia 22/07/2024. A sessão
pública terá início às 10h30min do dia 22/07/2024. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial
de Brasília/DF. O edital com a data modificada e seus anexos estarão disponíveis no endereço eletrônico: diário oficial
da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), no site https://bnc.org.br/ , ou no portal da transparência, além de
também poder ser solicitado pelo e-mail: licitacao.cafarnaum@gmail.com. Para maiores informações, no horário das
08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado na Rua Eduardo Barreto, nº179, centro – Cafarnaum/BA.
Jackson Aloan Souza Marques – Agente de Contratação.

		2024-07-10T09:20:57-0300